Sur place & a emporter




Nems au poulet (4p)

- Nems au porc (4c)

Nems aux légumes (5p)

Samoussas au boeuf (5p)

Samoussas aux légumes (5p)

Beignets de crevettes (4p)

Rouleaux de Printemps - AL poic af our crevettes (2]
Rouleaux de Printemps Végétarien - (7p)

El'.'.]!'lh BEI-D - Broche g la vageu farcie ou polc fl.DJ
Banh Cuon - Cepe a la vopeur farcie cux pore ef aur crevettes (30)
Ha Cao - fovigl ¢ la creveite a lo vapeur (60)

Xiu Mal - Bouchee a la arevette & lo vapeur (610)

Mix Ha Cao & Xiu Mai (60)
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Salade aux crevettes

| Salade au boeuf piquant

Salade Maison au porc & aux crevettes

Salade végétarienne

Ceupes

phﬂ - Soupe Vielnamienne au bosuf
Soupe Maison - Au porc et aux crevettes
Soupe Saté au boeuf

Soupe Saté aux crevettes

Canh Chua - Soupe anonas aux crevees

6,50 €|
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7€

6 €
b€
10€
7.50 €
7,50 €
7.50€

7,20 €
8,50 €

8 €
6,50 €

10,50 €
7€
10,50 €
11€
10,50 €




Poulet auv caramel
Poulet au gingembre

 Poulet & la citronnelle

Poulet aux Iégumes
Poulet au curry

Poulet sauce saté

Poulet sauce piquante
Poulet sauce aigre douce
Poulet & I'ananas
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Boeuf aux oignons

Boeuf sauté aux légumes

Boeuf au curry

Boeuf sauce saté

Boeuf sauce piquante

Boeuf sauce aigre douce

Boeuf a 'ananas

Boeuf «Loc Lacy - Senvi sur une plague cheufiante
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Crevettes Sel & Poivre
Crevettes sautées aux légumes
Crevettes au curry

Crevettes sauce saté
Crevettes sauce piquante
Crevettes sauce aigre douce
Crevettes & I'ananas
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10€p
10 €
10 €
10€
10 €
10€
10 €
10 €
10€

10,50 €
10,50 €
10,50 €|
10,50 €|
10,50 €
10,50 €
10,50 €
12€
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Riz nature

Riz Cantonnais
Nouilles sautées
Légumes sautés
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Nouilles™ au poulet
Movuilles™ aux crevettes

Noullles* au boeuf
Nouilles® aux légumes
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Bun Bo (boeuf)

Bun Ga (poulet)

Bun Tom (crevette)

Bun Nem*

Bun Bo Nem* (boeuf avec nems)
Bun Ga Nem® (poulet avec nems)
Bun Tom Nem™ (crevette avec nems)
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11.90'€
13€

12€
8,50 €

11,50 €
11,50 €
12.50€

£
12,50 €
12,50 €
13,50 €




Perles coco (7p)

Beignet de banane

Beignet de banane flambé au rhum
Beignets aux pommes (7o)

Beignets aux pommes flambés au rhum (/o)
Beignets d'ananas (/o)

~ Beignets d'ananas flambés au rhum (7o)
Banane au lait de coco

" Cingembre confit

Litchis au sirop

Café sua da

Becsoouy chaades

Café Expresso
Décafeiné
Café dllongé
Thé au Jasmin

4,50 €

6 €
4,50 €
3,50 €
3,950 €
4,90 €

1,90¢€
1,90 €
2,20€
2,90 €




- Coca(33ch
 Coca Zéro (33cl)
Orangina (33cl)
lcetea Péche (33cl)
Jus de Litchi (33cl)

~ Jus de Coco (33cl)
Sirop (Crenadine Mangue Lifchi Menthe Violetie)
-~ Panaché Exotique (25cl)

Abatille 0,35L

Abatille 1L

Abatille pétillante 0,5L

Abatille pétillante LL

y
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Ricard (2cl)
Whisky (Scl)
Rhum Agricole (5¢l)
Rhum Vieux (5cl)
Rhum arrangé
Martini Rouge / Blanc (6cl)
Cet 27

3,50€ |
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
2,50 €
4,50 €
3,20 €
4,50 €
3,20€
4,50 €

3,90€
4,50 €
450 €

3,50 €
5,50 €
7€
8 €
Sk
2,90 €
S€
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Demi bouteille (37,5¢!)
Bouteille (75c)

'5 mmeme (37.5¢l)

; Bouteille (75¢0)
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Demi bouteille (37.5¢))
" Bouteille (75¢h)

~ Demi buu(}l?e (37.5¢h)

Bouteille (75¢)
- Verre (12¢l)

Demi bouteille (37,5¢0)
Bouteille (75¢l)
| Verre (12ch

Pese
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Demi bouteille (50cl)
Bouteille (75c)

Eite b (Ners

10€
16 €

12€
19 €

15€
27

15€
97€
5€

9&
13 €
4,5 €

18 €
21 €
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